[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2017 г. № 320

п. Коренево, Курская область

Об   утверждении  проекта  планировки    территории

и проекта межевания  в его составе для  установления
границ земельных участков,   предназначенных    для
строительства   и    размещения   линейного  объекта: Газораспределительные сети к АО «Кореневское ДЭП»
Кореневского района Курской области

Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьёй 15 Устава муниципального образования «поселок Коренево» Кореневского района Курской области, протоколом проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: Газораспределительные сети                            к АО «Кореневское ДЭП» Кореневского района Курской области                        от 29.09.2017 года, Администрация поселка Коренево Кореневского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить   проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: Газораспределительные сети к АО «Кореневское ДЭП» Кореневского района Курской области  (далее – Проект).
2. Обнародовать на информационных стендах настоящее постановление, проект планировки территории и проект межевания  и разместить на официальном сайте Администрации поселка Коренево в сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
         Глава  поселка Коренево                                                  А.А. Сапронов